
 

 
 

INFORMACJA DLA UCZNIÓW KLAS IV,V i VI oraz ich Rodziców 
 

Rada Rodziców  serdecznie zaprasza na  
 

Kiermasz  uŜywanych podręczników 
Odbędzie się on dnia 23 czerwca 2010 (środa), w godz. 9-12,                                                               

na terenie szkoły, w obecności nauczycieli. 
 
 

Jednocześnie informujemy, Ŝe uŜywane ksiąŜki moŜna równieŜ oddać 

w ramach akcji  „L Ŝejszy tornister”  
 
Chcemy zebrać jak najwięcej ksiąŜek aby zapewnić uczniom dodatkowe komplety podręczników, z 
których mogliby korzystać w przyszłym roku w szkole (ze swoich osobistych podręczników uczniowie 
korzystaliby w domu  i nie musieliby ich nosić do szkoły). Dzięki temu ich tornistry mogłyby być  
lŜejsze!!!   
Podręczniki moŜna zostawiać 23 VI u nauczycieli poszczególnych przedmiotów. W późniejszym 
terminie prosimy składać je w Sekretariacie. Informacje na temat akcji zamieszczone są równieŜ  w 
gablocie Rady Rodziców                                                                                                         

                                                                Z góry dziękujemy 
 

                                                                                                         Rada Rodziców  
 
           

 KSIĄśKI ZBIERANE w ramach akcji L śEJSZY TORNISTER:  
 

   -z Języka polskiego:„Mi ędzy nami”-A. Łuczak, A. Murdzek                                                                  
 -z Matematyki :      „Matematyka z plusem”- M. Dobrowolska            

   -z  Historii :             „Człowiek i jego cywilizacja” – W. Surdyk-Fertsch, B. 
Szeweluk-Wyrny,                                  

   -z Języka angielskiego: „Sky”- A.Lewandowska, B. Maciszewska 
                                        „Sky 2” -B.Abbs, I.Freebairn, Klasa 1-Bugs, Klasa2 –

Bugs,  Klasa 3 –  Sky starter 
   -z Przyrody:      „Tajemnice przyrody”- M.Marko-Workowska, J. Stawarz                                 
   -z Plastyki:         „Do dzieła! Podręcznik do plastyki” –J.Lukas, K.Onak 
   - z Muzyki –        „21 spotkań z muzyką” -A . Kreiner-Bogdańska  
   -z Informatyki :  „Lekcje z komputerem”–W. Jochemczyk  
    -z Religii :         ”Wezwałem Cię po imieniu” - R. Szewczyk – kl. IV 
                            „Wy jesteście przyjaciółmi moimi”- R. Szewczyk-Kl V 
                            „Idźcie na cały świat”- R.Szewczyk-kl VI  
 
 

 


